Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 960/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar ofício

ao Executivo solicitando determinar providências quanto à colocação de

tampas nos bueiros e reparos nas ruas da Vila Oliveira.

Sala das Sessões 21 de Agosto de 2017

JUSCELINO DA SILVA MACHADO - PT do B

CARLOS ALBERTO DA SILVA - PMDB